UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2022

V/v sửa đổi, bổ sung hướng

dẫn chẩn đoán và điều trị

COVID-19

Kính gửi:

- Các đơn vị khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện điều trị bệnh nhân COVID-19 cơ sở 1,2;

- BVĐK tư nhân Phúc Hưng.

Thực hiện Quyết định số 437/QĐ-BYT ngày 27/02/2022 của Bộ Y tế về

việc sửa đổi, bổ sung một số điểm của Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị

COVID-19 (đính kèm); Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tải Quyết định

trên theo file đính kèm và phổ biến cho nhân viên y tế; Tổ chức triển khai thực

hiện tại đơn vị, nếu có khó khăn vướng mắc phản ánh về Sở Y tế để được

hướng dẫn, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở đăng Website;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2022-03-03T17:25:56+0700

		2022-03-03T18:52:55+0700

		2022-03-03T18:52:55+0700

		2022-03-03T18:52:55+0700

		2022-03-03T18:53:15+0700